МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Илсхан-Юртовская средняя школа имени Аймани Несиевны Кадыровой»

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ИЛСХАН-ЮРТАРА КАДЫРОВА АЙМАНИ НЕСИЕВНА Ц1АРАХ  ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Илсхан-Юртан А.Н.Кадырова ц1арах йолу  ЮИ»)

                                                                 Приказ

28 декабря 2022 г                                                                  № 332-од

                                                   с.Илсхан-Юрт

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обновленный

ФГОС СОО

В соответствии с приказом от 28.12.2022 №331 «О переходе на

обновленный федеральный государственный образовательный стандарт

среднего общего образования», в целях обеспечения нормативного и

организационного сопровождения перехода на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по переходу на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт среднего общего образования с

целью осуществить прием на обучение в 10 классы в 2023 - 2024 учебном году

по основным образовательным программам в соответствии с обновленным

ФГОС СОО.

2. Утвердить и ввести в действие с 20.08.2022 Положение о рабочей

группе по переходу на обновленный федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по переходу на обновленный

федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего

образования (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-02-15T09:59:30+0300
	Хуцуев Магомед Биксанович